
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 76/474/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 04.02.2020 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli funkcjonujących na terenie powiatu mrągowskiego rodzin zastępczych na rok 2020.

Na podstawie art. 38b ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019r.,
poz. 1111 z późn. zm.) i uchwały Nr 50/468/2016 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 10.03.2016r. w sprawie zasad
przeprowadzania kontroli rodzin zastępczych i placówek opiekuńczo – wychowawczych funkcjonujących na terenie powiatu
mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się „Plan kontroli funkcjonujących na terenie powiatu mrągowskiego rodzin zastępczych na rok 2020", w
brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 76/474/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.02.2020 r.  (PDF,  20.3 KB)

Załącznik (PDF, 17.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-474.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-474-zal.pdf

